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Think ahead.

256055

Tork Air Freshener Spray Dispenser

Tork Luchtverfrisser Spray Dispenser biedt uitstekende functionaliteit en verschillende geurvullingen die de
geur in elke sanitaire ruimte een lift geven.

Aerosolsysteem met flexibele programmeringsopties

Snel bij te vullen en lange batterijduur voor eenvoudig onderhoud

Houdt de lucht 24 uur per dag fris

Elektronisch regelbare luchtverfrissing

Eenvoudig te programmeren volgens individuele specificaties: 30, 60 of 90 dagen
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Product- en
verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Breedte
6.7cm

Consumenteneenheden
(CON)

7322540325171
Carton

1

3454 ¢
185 mm
74 mm
95 mm
27844

1.3dm3

Vergelijkbare producten
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236052 236051
Tork Floral Air
Freshener Spray

Tork Tropical Fruit Air
Freshener Spray

236056
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Tork Luchtverfrisser
Spray Mixpakket

Materiaal
Plastic

Hoogte
17 cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540325164

Carton

6 (6 CON)

2.2kg
205 mm
237 mm
202 mm
1.7 kg

9.81 dm3

236050

Tork
Luchtverfrisserspray
met Citrusgeur

Lengte
8.3cm

Kleur
Aluminium/Grijs

Pallet
(PAL)

7322540329216

1080 (180 TRP)
20

9

393.84 kg
1995 mm
1200 mm

800 mm
300.67 kg

1.77 m3



